
DESIGNATION :

MATIERE : Acier

OBSERVATIONS :

COULEUR : Gris acier

NORMALISATION :

610 50 0 1 m

620 50 0 2 m

630 50 0 3 m

650 50 0 5 m

660 50 0 6 m

699 50 0 10 m

Cotes en mm

10

Cond. Sachet

10

10

10

10

10

Rupture des brins au-delà de la charge annoncée

Coefficient de sécurité 5, soit 160 kg

Sachet de filin boucle 1,5mm de longueur d'1 mètre à 10 mètres 

1,5

FILIN BOUCLE + VERROU PM AGRIP'

Désignation

Sachet Filin boucle + verrou PM Agrip'

Réf. BLM

Sachet Filin boucle + verrou PM Agrip'

Sachet Filin boucle + verrou PM Agrip'

Charge 

max.

32 Kg
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Sachet Filin boucle + verrou PM Agrip'

Ø Section 

fil

Longueur 

filin

Sachet Filin boucle + verrou PM Agrip'

Sachet Filin boucle + verrou PM Agrip'
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